販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

お客様各位                               2022 年 9 ⽉

マイクロカテーテル ナデシコ（⼀部規格） 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、マイクロカテーテル ナデシコ 遙 Plus（⼀部規格）につきまして、下記の通り販売を終

了いたしますので、ご案内申し上げます。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 ⽩

記

  販売名︓ナデシコ                    医療機器承認番号︓21200BZZ00459000
品 番 品 名 型 式 ＪＡＮコード

JX-M11P12420 MC24-20F+11B20S ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110 ｾﾝﾁ ｽﾄﾚｰﾄ 4987494288588

JX-M71P12420 MC24-20F+11B20 ｽﾜﾝ S ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110cm ｽﾜﾝ 4987494288557

JX-M72P12420 MC24-20F+11B20AS ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110cm ｱﾝｸﾞﾙ 4987494288601

JX-M73P12420 MC24-20F+11B20WS ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110cm WA2 4987494288625

JX-M11P32420 MC24-20F+13B20S ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm ｽﾄﾚｰﾄ 4987494288564

JX-M71P32420 MC24-20F+13B20 ｽﾜﾝ S ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm ｽﾜﾝ 4987494288595

JX-M72P32420 MC24-20F+13B20AS ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm ｱﾝｸﾞﾙ 4987494288618

JX-M73P32420 MC24-20F+13B20WS ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm WA2 4987494288571

JX-M11P52420 MC24-20F+15B20S ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 150 ｽﾄﾚｰﾄ 4987494288632

JX-M1PB12420 MC24-20F+11B20SBL ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110cm ｽﾄﾚｰﾄ BL 4987494291779

JX-M61P12420 MC24-20F+11(A16ST) ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 110cm 0.016GW 4987494288656

JX-MK4P12420 MC24-20F+11B20 ｽﾜﾝ SBLV ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F110cm ｽﾜﾝ BV 4987494291663

JX-M1PB32420 MC24-20F+13B20S1BL ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm ｽﾄﾚｰﾄ BL 4987494292608

JX-M61P32420 MC24-20F+13(A16ST) ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F 135cm 0.016GW 4987494291649

JX-M7BP32420 MC24-20F+13B20 ｽﾜﾝ SBL  4987494306176

JX-M3BP32420 MC24-20F+13B20WSBL  4987494306183

JX-MK8P52420 MC24-20F+15B20 ｽﾜﾝ SBLV ﾊﾙｶﾌﾟﾗｽ 2.0F150cm ｽﾜﾝ BL/HV 4987494291670

※代替規格はナデシコ 遙 Plus（7.5cm タイプ）となります。

在庫がなくなり次第、販売終了となります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認ください。

以 上

対象規格

販売終了時期